Alaeddin Keykubad’ın Eyyübiler üzerine yapılan sefere katılmıştır. Bu seferde orduyu idare edenler
Çaşnigir Mubarizeddin Çavlı, Emir Şemseddin Altun-aba, Candar Behram Şah, Emir-i Dâd Bedreddin
Yakut idi (İbn Bibi, 1957, s. 440). Bedreddin Yakut burada ordunun sağ kanat kolunu idare ediyordu
(630 H. 1233). Bu tarihten sonra Selçuknamelerde çeşitli unvanlarla anılan iki Yakut daha vardır. Birisi
Sinaneddin Yakut diğeri de Eminüddin Yakut’tur (Konyalı, 1946, s. 187-188). Sinaneddin Yakut, I.
Alâeddin Keykubad’ın oğlu II. Gıyaseddin Keyhüsrev zamanında Erzurum serdarı idi. Erzurum’a

______________________________________________________________________ Mehmet Hacıgökmen

SEFAD, 2024; (52): 407-422

412

tecavüz eden Moğol askerleri tarafından yenilerek oğlu ile beraber öldürülmüştür (İbn Bibi, 1957, s.517;
İbn Bibi 1996, s. 64; Konyalı, 1946, s. 187). Eminüddin Yakut, II. İzzeddin Keykavus’un hükümdarlığı
zamanında üsdâdud-dar idi (Kucur, 2006, s. 1-10; Yılmaz, 2009, s. 1-24; Ayaz, 2012, s.393-395). O da
rakipleri tarafından Moğollara Alıncak Noyan’a teslim edilerek öldürüldü (İbn Bibi, 1957, s. 643-644;
İbn Bibi, 1996, s. 152, Konyalı, 1946, s. 188).

Yınal

Ehmedek burcundaki 624/1227 tarihli kitabede geçen Yınal, (Ek-7) ismi hakkında pek bilgiye
sahip değiliz. Ancak kitabe de çok ilginç bir şekilde Yinal isminden önceki satır kazınmıştır.

1. Es- Sultanu’l- muazzam ‘Alau
2. d-dünya ve’d-din Keykubad bin Keyhüsrev
3……………………………
4.Kemterin-i bendegan Yinal
5.